 Ø14 mm x 53 mm
Technical drawing: / Technische Zeichnung:
          O 15,6mm
-16,8mm
Installation: / Installation:
Mounting bracket / Montagehalterung
Technical data / Technische daten
IP20
MINI
KONEKTOR
INPUT
OUTPUT
12V DC
24V DC max
24W
48W
White / Weiß
Additional accessories: / Zusätzliches Zubehör:
 Dimensions / Größe
Ø14 mm x 53 mm
DATASHEET / DATENBLATT
INFRARED MOTION SENSOR SWITCH IR S01 | NÄHERUNGSSCHALTER IR S01
Color / Farbe
Black / Schwarz
Material / Material
Plastic / Kunststo�
Plastic / Kunststo�
index / Artikelnummer
RLS33-IR-S01-24W-N
 RLS33-IR-S01-24W-B
Index / Artikelnummer
Included in White
Sensor
Index / Artikelnummer
Included in Black
Sensor